interina responsável pelo Cartório do Único Ofício de Junqueiro (CNS 00.336-8), por meio do qual requer autorização para contratação 
de serviços advocatícios (fl s. 1/3). Foram acostados aos autos três orçamentos (fl s. 4/12), sendo o de menor valor no montante de 
R$ 38.934,39 (trinta e oito mil, novecentos e trinta e quatro reais e trinta e nove centavos). Desta feita, REMETAM-SE os autos ao 
Setor Técnico-Contábil desta CGJ/AL, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, informe o faturamento líquido mensal dos últimos 6 (seis) 
meses do Cartório do Único Ofício de Junqueiro (CNS 00.336-8), manifestando-se, na oportunidade, sobre a capacidade fi nanceira 
da serventia para proceder à contratação, no valor de R$ 38.934,39 (trinta e oito mil, novecentos e trinta e quatro reais e trinta e nove 
centavos), dividido em três parcelas mensais. Em seguida, transcorrido o prazo fi xado e cumprida a determinação acima, voltem os 
autos conclusos. Cumpra-se. Utilize-se cópia do presente despacho como ofício. Maceió, (data da assinatura eletrônica).